

สำเนาฉบับ



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลวัดแค

เรื่อง ประกาศผลการดำเนินการจัดซื้อ - จัดจ้าง ประจำเดือน มีนาคม ๒๕๖๓

ตามประกาศคณะกรรมการข้อมูลข่าวสารของราชการ เรื่องกำหนดให้ข้อมูลข่าวสารเกี่ยวกับผลการพิจารณาการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานรัฐเป็นข้อมูลข่าวสารที่ต้องจัดไว้ให้ประชาชนเข้าตรวจดูได้ตามมาตรา ๙ (๘) แห่งพระราชบัญญัติข้อมูลข่าวสารของราชการ พ.ศ.๒๕๔๐ ข้อ ๒ ให้ข้อมูลข่าวสารเกี่ยวกับผลการพิจารณาการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานรัฐเป็นเอกสารที่หน่วยงานรัฐต้องจัดให้มีไว้ให้ประชาชนเข้าตรวจดูได้ตามมาตรา ๙ (๘) แห่งพระราชบัญญัติข้อมูลข่าวสารของราชการ พ.ศ.๒๕๔๐ โดยให้หน่วยงานของรัฐจัดทำสรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐเป็นรายเดือนทุก ๆ เดือน ให้มีรายละเอียดเกี่ยวกับงานที่จัดซื้อหรือจัดจ้างวงเงินที่จัดซื้อหรือจ้าง ราคากลาง วิธีซื้อหรือจ้าง รายชื่อผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ ผู้ได้รับการคัดเลือก และราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป และเลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือการจ้าง เพื่อให้ประชาชนเข้าตรวจดูได้ กรณีเดือนใดไม่มีการจัดซื้อหรือจัดจ้าง หรือมีการยกเลิกโครงการหรือสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือการจ้าง เพื่อให้ประชาชนเข้าตรวจดูได้ ข้อ ๓ การดำเนินการตามข้อ ๒ ให้จัดทำตามแบบ สขร.๑ แบบท้ายประกาศนี้

ในการนี้ องค์การบริหารส่วนตำบลวัดแค อำเภอนครชัยศรี จังหวัดนครปฐม ได้ดำเนินการตามแบบ สขร.๑ เพื่อให้ประชาชนได้ตรวจดูผลการพิจารณาการจัดซื้อจัดจ้างขององค์การบริหารส่วนตำบลวัดแค ประจำเดือน มีนาคม ๒๕๖๓ เป็นที่เรียบร้อยแล้ว โดยรายละเอียดตามแบบ สขร.๑ ที่แนบท้ายประกาศฉบับนี้

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑ เดือนเมษายน พ.ศ.๒๕๖๓

(นายสมบุญ สุขวิฑฒะโก)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลวัดแค

.....พิมพ์
.....ทาน
.....ตรวจ

แบบรายงานสรุปผลการดำเนินงานจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน มีนาคม พ.ศ.2563
 องค์การบริหารส่วนตำบลวัดแค อําเภอนครชัยศรี จังหวัดนครปฐม

ลงวันที่ 1 เมษายน 2563

ลำดับที่	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง (บาท)	ราคากลาง (บาท)	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคา และราคาที่ได้รับ	ผู้ได้รับรางวัลและราคา ที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือก	เลขที่และวันที่ของสัญญา หรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
1	ค่าจ้างเหมาทำอาหารกลางวันของศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก เดือนกุมภาพันธ์ 2563	20,520.00	20,520.00	เฉพาะเจาะจง	นางชฎา เมืองทัก 20,520.00 บาท	นางชฎา เมืองทัก 20,520.00 บาท	โดยสรุป ราคาล่างสุด	ใบสั่งซื้อเลขที่ 48/63 ต.ว.3 ก.พ.2563
2	ค่าจ้างพิมพ์เอกสาร ประจําเดือนกุมภาพันธ์ 2563	35,407.65	35,407.65	เฉพาะเจาะจง	บริษัทพิชชาพร อิมเมจชั่นเนล จำกัด 35,407.65 บาท	บริษัทพิชชาพร อิมเมจชั่นเนล จำกัด 35,407.65 บาท	ราคาล่างสุด	สัญญาที่เลขที่ 19/63 ต.ว. 20 พ.ย.62
3	ค่าจัดซื้อวัสดุไม้เนื้ออ่อนและท่อนไม้ ประจําเดือนกุมภาพันธ์ 2563	1,140.00	1,140.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด โฉมทะเลไวโร 1,140.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด โฉมทะเลไวโร 1,140.00 บาท	ราคาล่างสุด	ใบสั่งซื้อเลขที่ 002/2563 ต.ว.1 ค.ค.2562
4	ค่าจัดซื้อวัสดุไม้เนื้ออ่อนและท่อนไม้ ประจําเดือนกุมภาพันธ์ 2563	1,910.00	1,910.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด โฉมทะเลไวโร 1,910.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด โฉมทะเลไวโร 1,910.00 บาท	ราคาล่างสุด	ใบสั่งซื้อเลขที่ 001/2563 ต.ว.1 ค.ค.2562
5	ค่าจัดซื้อวัสดุไม้เนื้ออ่อนและท่อนไม้ ประจําเดือนกุมภาพันธ์ 2563	2,960.00	2,960.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด โฉมทะเลไวโร 2,960.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด โฉมทะเลไวโร 2,960.00 บาท	ราคาล่างสุด	ใบสั่งซื้อเลขที่ 003/2563 ต.ว.1 ค.ค.2562
6	ค่าป้ายไม้โครงการอบรมให้ความรู้การลดก๊าซเรือนกระจก ขนาด 1.20 x 4.40 เมตร ยืนตะตาคู่ได้ จำนวน 1 ป้าย	432.00	432.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด โฉมทะเลไวโร 432.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด โฉมทะเลไวโร 432.00 บาท	ราคาล่างสุด	ใบสั่งซื้อเลขที่ 60/63 ต.ว.6 มี.ค.2563
7	ค่าจ้างพิมพ์ใบปลิวประชาสัมพันธ์ "โครงการส่งเสริมอาชีพระยะสั้น (พริกแกงเผ็ด)" จำนวน 1 ป้าย	432.00	432.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด โฉมทะเลไวโร 432.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด โฉมทะเลไวโร 432.00 บาท	ราคาล่างสุด	ใบสั่งซื้อเลขที่ 58/63 ต.ว.6 มี.ค.2563
8	ค่าจัดซื้ออาหารว่างและเครื่องดื่ม โครงการลดก๊าซเรือนกระจก จำนวน 23 คน คนละ 50 บาท	690.00	690.00	เฉพาะเจาะจง	นางสาวอริรัตน์ อุบลภาพ 690.00 บาท	นางสาวอริรัตน์ อุบลภาพ 690.00 บาท	ราคาล่างสุด	ใบสั่งซื้อเลขที่ 59/63 ต.ว.6 มี.ค.2563
9	ค่าจัดซื้ออาหารว่างและเครื่องดื่ม "โครงการส่งเสริมอาชีพระยะสั้น (พริกแกงเผ็ด)" จำนวน 20 คน คนละ 30 บาท	600.00	600.00	เฉพาะเจาะจง	นางสาวอริรัตน์ อุบลภาพ 600.00 บาท	นางสาวอริรัตน์ อุบลภาพ 600.00 บาท	ราคาล่างสุด	ใบสั่งซื้อเลขที่ 58/63 ต.ว.6 มี.ค.2563
10	ค่าจ้างพิมพ์จัดทำอาหารกลางวันพร้อมน้ำดื่ม "โครงการส่งเสริมอาชีพระยะสั้น (พริกแกงเผ็ด)" จำนวน 20 คน คนละ 50 บาท	1,000.00	1,000.00	เฉพาะเจาะจง	นางสาวศิริจันทร์ นาคสุข 1,000.00 บาท	นางสาวศิริจันทร์ นาคสุข 1,000.00 บาท	ราคาล่างสุด	ใบสั่งซื้อเลขที่ 59/63 ต.ว.6 มี.ค.2563
11	ค่าจ้างทำอาหารกลางวันพร้อมเครื่องดื่ม โครงการลดก๊าซเรือนกระจก จำนวน 23 คน คนละ 50 บาท	1,150.00	1,150.00	เฉพาะเจาะจง	นางสาวศิริจันทร์ นาคสุข 1,150.00 บาท	นางสาวศิริจันทร์ นาคสุข 1,150.00 บาท	ราคาล่างสุด	ใบสั่งซื้อเลขที่ 61/63 ต.ว.6 มี.ค.2563
12	ค่าจัดซื้อน้ำยาล้างจานและสบู่ล้างมือและน้ำดื่มและน้ำเย็นโครงการพัฒนาคุณภาพชีวิตประชาชน จำนวน 18 ถัง	13,054.00	13,054.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ก.นครปฐม สากล จำกัด 13,054.00 บาท	บริษัท ก.นครปฐม สากล จำกัด 13,054.00 บาท	ราคาล่างสุด	ใบสั่งซื้อเลขที่ 53/63 ต.ว.3 มี.ค.2563
13	ค่าจัดซื้อวัสดุอุปกรณ์การทำนํ้ากาดอนบ้าย โครงการอบรมเชิงปฏิบัติการให้ความรู้ในการป้องกันโรคติดต่อไวรัสโคโรนา 2019 และการจัดทำนํ้ากาดอนบ้ายเพื่อการป้องกันตนเอง	4,020.00	4,020.00	เฉพาะเจาะจง	นางวรรณ ชัยมะมัย 4,020.00 บาท	นางวรรณ ชัยมะมัย 4,020.00 บาท	ราคาล่างสุด	ใบสั่งซื้อเลขที่ 62/63 ต.ว.9 มี.ค.2563
14	ค่าจ้างพิมพ์ทำอาหารกลางวันพร้อมน้ำดื่ม โครงการอบรมเชิงปฏิบัติการให้ความรู้ในการป้องกันโรคติดต่อไวรัสโคโรนา 2019 และการจัดทำนํ้ากาดอนบ้ายเพื่อการป้องกันตนเอง	4,000.00	4,000.00	เฉพาะเจาะจง	นางวรรณ ชัยมะมัย 4,000.00 บาท	นางวรรณ ชัยมะมัย 4,000.00 บาท	ราคาล่างสุด	ใบสั่งซื้อเลขที่ 64/63 ต.ว.9 มี.ค.2563

แบบรายงานสรุปผลการดำเนินงานการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน มีนาคม พ.ศ.2563
องค์การบริหารส่วนตำบลบึงเค็ง อำเภอศรีนครินทร์ จังหวัดนครปฐม

ลงวันที่ 1 เมษายน 2563

ลำดับที่	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง (บาท)	ราคากลาง (บาท)	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับบทกจัดซื้อและราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือก	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
15	คำจัดซื้ออาหารว่างและเครื่องดื่ม โครงการอบรมเชิงปฏิบัติการให้ความรู้ในการป้องกันโรคติดต่อไวรัสโคโรนา 2019 และการจัดทำหน้ากากอนามัยเพื่อการป้องกันตัวเอง	1,500.00	1,500.00	เฉพาะเจาะจง	นางสาววีรรัตน์ อุบลภาพ เสนอราคา 1,500.00 บาท	นางสาววีรรัตน์ อุบลภาพ ในราคา 1,500.00 บาท	โดยสรุป ราคาต่ำสุด	ใบสั่งซื้อเลขที่ 61/63 ทว.9 มี.ค.2563
16	คำจัดซื้อหน้ากากอนามัย โครงการอบรมเชิงปฏิบัติการให้ความรู้ในการป้องกันโรคติดต่อไวรัสโคโรนา 2019 และการจัดทำหน้ากากอนามัยเพื่อการป้องกันตัวเอง	1,728.00	1,728.00	เฉพาะเจาะจง	นางสาวสุภาพร เข็มบรรณวิเศษ เสนอราคา 1,728.00 บาท	นางสาวสุภาพร เข็มบรรณวิเศษ ในราคา 1,728.00 บาท	ราคาต่ำสุด	ใบสั่งซื้อเลขที่ 63/63 ทว.9 มี.ค.2563
17	คำจัดซื้อวัสดุอุปกรณ์ทำ Alcohol Gel use Alcohol Spray โครงการอบรมเชิงปฏิบัติการให้ความรู้ในการป้องกันโรคติดต่อไวรัสโคโรนา 2019	2,100.00	2,100.00	เฉพาะเจาะจง	นางวิลาวัณย์ พันธุ์มี เสนอราคา 2,100.00 บาท	นางวิลาวัณย์ พันธุ์มี ในราคา 2,100.00 บาท	ราคาต่ำสุด	ใบสั่งซื้อเลขที่ 63/63 ทว.9 มี.ค.2563
18	คำจัดซื้อหน้ากากอนามัยโครงการอบรมเชิงปฏิบัติการให้ความรู้ในการป้องกันโรคติดต่อไวรัสโคโรนา 2019	1,150.00	1,150.00	เฉพาะเจาะจง	นางสาวบุญญา นาคสูงสุข เสนอราคา 1,150.00 บาท	นางสาวบุญญา นาคสูงสุข ในราคา 1,150.00 บาท	ราคาต่ำสุด	ใบสั่งซื้อเลขที่ 67/63 ทว.10 มี.ค.2563
19	คำจัดซื้ออาหารว่างและเครื่องดื่ม จำนวน 23 คน คณะ 50 บาท โครงการรักษาดูแลผู้ป่วยในเขตตำบลบึงเค็ง	690.00	690.00	เฉพาะเจาะจง	นางสาววีรรัตน์ อุบลภาพ เสนอราคา 690.00 บาท	นางสาววีรรัตน์ อุบลภาพ ในราคา 690.00 บาท	ราคาต่ำสุด	ใบสั่งซื้อเลขที่ 65/63 ทว.10 มี.ค.2563
20	คำจัดซื้อหน้ากากอนามัยโครงการรักษาดูแลผู้ป่วยในเขตตำบลบึงเค็ง	432.00	432.00	เฉพาะเจาะจง	นางสาวสุภาพร เข็มบรรณวิเศษ เสนอราคา 432.00 บาท	นางสาวสุภาพร เข็มบรรณวิเศษ ในราคา 432.00 บาท	ราคาต่ำสุด	ใบสั่งซื้อเลขที่ 66/63 ทว.10 มี.ค.2563
21	คำจัดซื้อเครื่องดื่มพร้อมหมวก จำนวน 20 ชุด โครงการส่งเสริมอาชีพระยะสั้น (พริกแกงแห้ง)	1,360.00	1,360.00	เฉพาะเจาะจง	นางวรรณชัยมะมี เสนอราคา 1,360.00 บาท	นางวรรณชัยมะมี ในราคา 1,360.00 บาท	ราคาต่ำสุด	ใบสั่งซื้อเลขที่ 57/63 ทว.6 มี.ค.2563
22	คำจัดซื้ออุปกรณ์ที่ใช้ในการฝึกอบรมการทำพริกแกงแห้ง โครงการส่งเสริมอาชีพระยะสั้น	2,140.00	2,140.00	เฉพาะเจาะจง	นายพรชัย พวรรณะศิริเวช เสนอราคา 2,140.00 บาท	นายพรชัย พวรรณะศิริเวช ในราคา 2,140.00 บาท	ราคาต่ำสุด	ใบสั่งซื้อเลขที่ 67/63 ทว.17 มี.ค.2563
23	คำจัดซื้ออาหารว่างและเครื่องดื่ม โครงการส่งเสริมสนับสนุนและอนุรักษ์ภูมิปัญญาท้องถิ่น (ศาลัขามไทย) จำนวน 25 คน คณะ 30 บาท	750.00	750.00	เฉพาะเจาะจง	นางสาววีรรัตน์ อุบลภาพ เสนอราคา 750.00 บาท	นางสาววีรรัตน์ อุบลภาพ ในราคา 750.00 บาท	ราคาต่ำสุด	ใบสั่งซื้อเลขที่ 69/63 ทว.17 มี.ค.2563
24	คำจัดซื้ออาหารว่างพร้อมเครื่องดื่ม สำหรับผู้เข้าร่วมการประชุมคณะกรรมการสนับสนุนการจัดทำแผนพัฒนาอบต.วัดเตและผู้ใช้ร่วมการประชุมคณะกรรมการพัฒนาตำบลจำนวน 21 คน คณะ 30 บาท	630.00	630.00	เฉพาะเจาะจง	นางสาววีรรัตน์ อุบลภาพ เสนอราคา 630.00 บาท	นางสาววีรรัตน์ อุบลภาพ ในราคา 630.00 บาท	ราคาต่ำสุด	ใบสั่งซื้อเลขที่ 69/63 ทว.17 มี.ค.2563
25	คำจัดซื้อหน้ากากอนามัยโครงการส่งเสริมสนับสนุนและอนุรักษ์ภูมิปัญญาท้องถิ่น (ศาลัขามไทย) โครงการส่งเสริมสนับสนุนและอนุรักษ์ภูมิปัญญาท้องถิ่น	432.00	432.00	เฉพาะเจาะจง	นางสาวสุภาพร เข็มบรรณวิเศษ เสนอราคา 432.00 บาท	นางสาวสุภาพร เข็มบรรณวิเศษ ในราคา 432.00 บาท	ราคาต่ำสุด	ใบสั่งซื้อเลขที่ 70/63 ทว.17 มี.ค.2563
26	คำจัดซื้อหน้ากากอนามัยโครงการส่งเสริมสนับสนุนและอนุรักษ์ภูมิปัญญาท้องถิ่น (ศาลัขามไทย) จำนวน 25 คน คณะ 50 บาท	1,250.00	1,250.00	เฉพาะเจาะจง	นางสาวบุญญา นาคสูงสุข เสนอราคา 1,250.00 บาท	นางสาวบุญญา นาคสูงสุข ในราคา 1,250.00 บาท	ราคาต่ำสุด	ใบสั่งซื้อเลขที่ 70/63 ทว.17 มี.ค.2563
27	คำจัดซื้ออุปกรณ์ที่ใช้ในการส่งเสริมสนับสนุนและอนุรักษ์ภูมิปัญญาท้องถิ่น (ศาลัขามไทย)	1,216.00	1,216.00	เฉพาะเจาะจง	นายพรชัย พุฒสวัสดิ์ เสนอราคา 1,216.00 บาท	นายพรชัย พุฒสวัสดิ์ ในราคา 1,216.00 บาท	ราคาต่ำสุด	ใบสั่งซื้อเลขที่ 60/63 ทว.6 มี.ค.2563
28	คำจัดซื้ออุปกรณ์ ในการจัดทำหน้ากาก เงินอุดหนุนเฉพาะกิจ จำนวนเงินที่ได้รับจัดสรร 7,578 บาท จำนวน 1,684 ชิ้น	7,578.00	7,578.00	เฉพาะเจาะจง	นางวรรณชัยมะมี เสนอราคา 7,578.00 บาท	นางวรรณชัยมะมี ในราคา 7,578.00 บาท	ราคาต่ำสุด	ใบสั่งซื้อเลขที่ 60/63 ทว.6 มี.ค.2563

แบบรายงานสรุปผลการดำเนินงานการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน มีนาคม พ.ศ.2563
 องค์การบริหารส่วนตำบลวัดแค อำเภอศรีนครินทร์ จังหวัดนครปฐม

ลงวันที่ 1 เมษายน 2563

ลำดับที่	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง (บาท)	ราคากลาง (บาท)	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับรางวัลคัดเลือกและราคา ที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือก	เลขที่และวันที่ของสัญญา หรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
29	ค่าวัสดุช่างการเกษตร เพื่อจัดซื้อเครื่องพ่นหมอกควัน ชื่อ BEST FOGGER รุ่น BF 150 จำนวน 1 เครื่อง	48,000.00	48,000.00	เฉพาะเจาะจง	นางสาวกัทรานิษฐ์ กัทธกาอุเทนพันธ์ เสนอราคา 48,000.00	นางสาวกัทรานิษฐ์ กัทธกาอุเทนพันธ์ ในราคา 48,000.00 บาท	โดยสรุป ราคาต่ำสุด	ใบสั่งซื้อเลขที่ 74/63 ฉ.ว. 20 มี.ค.2563
30	ค่าจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง (กระถางโถง) จำนวน 2 ชุด	3,297.00	3,297.00	เฉพาะเจาะจง	นางวรรณวิชัยละม้าย เสนอราคา 3,297.00	นางวรรณวิชัยละม้าย ในราคา 3,297.00 บาท	ราคาต่ำสุด	ใบสั่งซื้อเลขที่ 72/63 ฉ.ว.18 มี.ค.2563
31	ค่าจ้างขนาน้ำอาหารกลางวันสุนัขพัฒนาเด็กเล็ก ประจำเดือน มีนาคม 2563	14,040.00	14,040.00	เฉพาะเจาะจง	นางสุมา เมืองพิทักษ์ เสนอราคา 14,040.00	นางสุมา เมืองพิทักษ์ ในราคา 14,040.00 บาท	ราคาต่ำสุด	ใบสั่งซื้อเลขที่ 56/63 ฉ.ว.2 มี.ค.2563
32	ค่าจัดซื้อเครื่องพ่นยาแบบแคสเตอร์ (ใช้ถุงน้ำแข็ง 16 L) จำนวน 4 เครื่อง	3,600.00	3,600.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท 168 เทวฤกษ์ชัย จำกัด เสนอราคา 3,600.00	บริษัท 168 เทวฤกษ์ชัย จำกัด ในราคา 3,600.00 บาท	ราคาต่ำสุด	ใบสั่งซื้อเลขที่ 79/63 ฉ.ว.25 มี.ค.2563
33	ค่าจัดซื้อกระดาษถ่ายเอกสาร A4 จำนวน 15 ลัง (75 รัม)	8,386.13	8,386.13	เฉพาะเจาะจง	บริษัท สมาร์ท คอม แอนด์ เทคโนโลยี จำกัด เสนอราคา 8,386.13	บริษัท สมาร์ท คอม แอนด์ เทคโนโลยี จำกัด ในราคา 8,386.13 บาท	ราคาต่ำสุด	ใบสั่งซื้อเลขที่ 77/63 ฉ.ว.24 มี.ค.2563
34	ค่าจัดซื้อหมวกกันน็อกตำรวจ จำนวน 10 ชุด	32,100.00	32,100.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ปิโยภร จำกัด เสนอราคา 32,100.00	บริษัท ปิโยภร จำกัด ในราคา 32,100.00 บาท	ราคาต่ำสุด	ใบสั่งซื้อเลขที่ 76/63 ฉ.ว.24 มี.ค.2563